СОВЕТ
Хорошковского сельского поселения Павлоградского
муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2024                                                                                                       № 257

с. Хорошки

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 10.10.2013 № 124 «О дорожном фонде Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области:

1. В Решение Совета Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области «О дорожном фонде Хорошковского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области» от 10.10.2013 № 124, внести следующие изменения и дополнения:
1) в подпункте 8 пункта 3 точку заменить запятой;
2) дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
 «9) платы в счет возмещения вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения тяжеловесными транспортными средствами»
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также размещению на сайте Хорошковского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Хорошковского
сельского поселения                                                                В.В. Кобзарь